## ASESORA TECNICA JURIDICA SOFERVAL C. LTDA.

Guayaquil, 11 de Abril del 2.012

Señor VICENTE ARTURO SOTOMAYOR SOTOMAYOR Cindad

## De mis consideraciones:

Por medio de esta comunicación cumplo con informarle que la Junta General Ordinaria de Socios de la Compañía ASESORA TÉCNICA JURÍDICA SOFERVAL C. LTDA, celebrada el día de hoy, acordó reelegirlo a Ud. PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de cinco años, con las facultades y atribuciones constantes en el Art. 17º. de los Estatutos Sociales entre las que se contempla la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la escritura pública de Constitución de la Compañía ASESORA TECNICA JURIDICA SOFERVAL C. LTDA, otorgada ante el Notario 15o. del Cantón Guayaquil Dr. Miguel Vernaza Requena, el día 18 de Agosto de 1.982, inscrita en el Registro Mercantil el 15 de Noviembre de 1.982.

Ateptam ente

ZZIATTA VALDEZ LARREA DE FERRIN

GERENIE SECRETARIA

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE ATECEDE

Guayaquil, 11 de Abril del 2.012

VICENTE ARTURO SOTOMAYOR SOTOMAYOR

C.C. # 090156363-5

Documentación v Archivo

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQ IL

1 1 JUN 2012

RECIBIDO Hora 10430

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:24.509 FECHA DE REPERTORIO:04/may/2012 HORA DE REPERTORIO:16:11

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha cuatro de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ASESORA TECNICA JURIDICA SOFERVAL C. LTDA., a favor de VICENTE ARTURO SOTOMAYOR SOTOMAYOR, de fojas 44.701 a 44.702, Registro Mercantil número 7.754.

ORDEN: 24509



\$9.50

REVISADO POR:

